
Stran 8692 / Št. 78 / 30. 10. 2014 Uradni list Republike Slovenije

V 7. volilni enoti:
10. Andrej Rajar – SD – Socialni demokrati
(kandidat) (predlagatelj)

Št. 041-1/2014
Kostanjevica na Krki, dne 7. oktobra 2014

Predsednik
občinske volilne komisije

Bojan Trampuš l.r.

Namestnica predsednika in člani
OVK Kostanjevica na Krki:

Jerneja Stopar l.r.
1. Cvetka Vukčevič Kofol l.r.
2. Tanja Štokar
3. Jože Pavlovič l.r.
4. Mateja Olovec l.r.
5. Martin Kastelic l.r.
6. Sandra Colarič Balas l.r.

KRANJ

3270. Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra 
na zemljišču parc. št. 1297/35 k.o. Nemilje

Na podlagi 18. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni 
list RS, št. 33/07) je Svet Mestne občine Kranj na 36. seji dne 
17. 9. 2014 sprejel

S K L E P
o prenehanju obstoja javnega dobra  

na zemljišču parc. št. 1297/35 k.o. Nemilje
1. člen

Javno dobro na zemljišču parc. št. 1297/35 k.o. 2127 – 
Nemilje preneha obstajati.

2. člen
Lastninska pravica na zemljišču parc. št. 1297/35 k.o. 

2127 – Nemilje se vpiše na Mestno občino Kranj.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije in se vpiše v zemljiško knjigo pri 
Okrajnem sodišču v Kranju.

Št. 478-146/2012-41/33
Kranj, dne 17. septembra 2014

Župan
Mestne občine Kranj
Mohor Bogataj l.r.

3271. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi javnih 
športnih objektov občinskega pomena 
v Mestni občini Kranj

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, 
Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – Odl. US, 45/94 – Odl. US, 
57/94, 14/95, 20/95 – Odl. US, 63/95 – ORZLS19, 73/95 – Odl. 
US, 9/96 – Odl. US, 39/96 – Odl. US, 44/96 – Odl. US, 26/97, 
70/97, 10/98, 68/98 – Odl. US, 74/98, 12/99 – Skl. US, 16/99 – 
popr., 59/99 – Odl. US, 70/00, 100/00 – Skl. US, 28/01 – Odl. 
US, 87/01 – ZSam-1, 16/02 – Skl. US, 51/02, 108/03 – Odl. 
US, 72/05, 21/06 – Odl. US, 60/07, 14/07 – ZSPDPO, 27/08 – 
Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – Odl. US, 40/12 – ZUJF), 
64. člena Zakona o športu (ZSpo, Uradni list RS, št. 22/98, 
97/01 – ZSDP, 110/02 – ZGO-1, 15/03 – ZOPA) in Statuta 
Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 33/07) je svet Mestne 
občine Kranj na 36. seji dne 17. 9. 2014 sprejel

S K L E P
o spremembi Sklepa o določitvi javnih športnih 

objektov občinskega pomena  
v Mestni občini Kranj

1. člen
V 1. členu Sklepa o določitvi javnih športnih objektov 

občinskega pomena v Mestni občini Kranj (Uradni list RS, 
št. 28/99 in 43/00) se spremeni Priloga 1 tako, da se črtajo 
naslednje vrstice:

 MP 1/1 22.10.14 08:57 

 
OBJEKT KO KO IME PARCELA STAVBA ID Znak parc. ID Znak stavb. Označna zemljišča - kultura

3 Športni park Stražišče 2131 Stražišče 1194/3 2131-1194/3-0 njiva
2131 1194/1 2131-1194/1-0 njiva

12 Strelski dom Huje 2122 Huje 31/1 63 2122-31/1-0 2122-63 hiša, dvorišče 
14 Nogometno igrišče Bitnje 2132 Bitnje 471/3 2132-471/3-0 zelenica  

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 671-12/2014-3-47/06
Kranj, dne 17. oktobra 2014

Župan
Mestne občine Kranj
Mohor Bogataj l.r.

3272. Poročilo o izidu glasovanja na volitvah za 
župana Mestne občine Kranj dne 19. 10. 2014

Na podlagi 90. člena ter v skladu z določilom 85. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB3, 

45/08 in 83/12) je Občinska volilna komisija Mestne občine 
Kranj na seji 20. 10. 2014 sestavila

P O R O Č I L O
o izidu glasovanja na volitvah za župana 

 Mestne občine Kranj dne 19. 10. 2014

Občinska volilna komisija Mestne občine Kranj je na pod-
lagi prejetih zapisnikov volilnih odborov na volitvah za župana 
Mestne občine Kranj dne 20. 10. 2014 ugotovila, da je:

I.

1. Število volišč v občini: 45
Število prejetih zapisnikov z volišč v občini: 44
2. V volilnem imeniku območja občine 

je bilo vpisanih: 45892 volivcev
S potrdili je glasovalo: 0 volivcev

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201283&stevilka=3291



